关于公布《管理咨询方案》征集评选结果的公告

我司 (重庆天泰能源集团有限公司)开展的 《管理咨询方案征集

项目》(标书编号:ttzb2024o07),按照公开、公平、公正原则,经

过征集、评审等程序,已评选出 6家获奖单位,现予以公布。

感谢各响应单位对我司本次征集活动的关注和支持 !

二、相关说明

根据 《管理咨询方案征集文件》(标书编号:"⒛ 202绷o7)约

定,若我司需聘请管理咨询实施单位时,则由最终中标人承担本次方

案征集响应的上述奖励费用。现诀定由我司向获奖单位颁发奖金,不

再由中标人承担。

我司收到获奖单位开具的与获奖金额对应的发票后方可支付奖

金;若获奖单位不开具发票,则视同获奖单位放弃获奖金额。

请获奖单位与我司经办人 (吴老师,电话 152238655GO)联系。

一、获奖名单

排名 获奖单位 奖项 获奖金额

丬 北京鼎帷管理顾问有限公司 一等奖 3万元
2 北京正略钧策咨询集团股份有限公司 二等奖 2万元
3 北京和君咨询有限公司 二等奖 2万元
4 汉哲管理咨询 (北京)股份有限公司 三等奖 1万元
5 北京北大纵横管理脊询有限责任公司 二等奖 l万元
6 心智数字科技 (重庆 )有限公司 三等奖 l万元
7 合计 10万元

重庆天